Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Кубитетское сельское поселение

Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения

3-созыва
1-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015г. № 3
«Об  образовании депутатских комиссий  Совета народных депутатов  Кубитетского сельского поселения
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательства Кемеровской области Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения

решил:

1. Утвердить состав  депутатских комиссий  Совета народных депутатов Кубитетского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Кубитетского сельского поселения Кандакову Л.И.

Глава Кубитетского сельского поселения ________________ Л.И. Кандакова
Председатель Совета народных

депутатов Кубитетского сельского поселения ____________ Л.И. Кандакова
 Приложение к Решению  Совета народных депутатов

Кубитетского сельского поселения от 29.09.2015 № 3

Список комиссий

Совета народных депутатов Кубитетского сельского поселения.

1. Комиссия по развитию  местного самоуправления и правопорядка
- председатель   Кравченко Сергей Анатольевич

     - члены               Гончарук Марина Дмитриевна

                                 Конева Татьяна Владимировна

2.  Комиссия по бюджету и налогам
- председатель   Конева Татьяна Владимировна

- члены               Кандаков Максим Владимирович

                            Финк Светлана Александровна

2. Комиссия по социальной политике
- председатель    Левинская Ольга Александровна

- члены                Низких Светлана Ивановна

                             Балышева Наталья Алексеевна

      4. Комиссия по  транспорту, связи, строительству, предпринимательской деятельности, ЖКХ и благоустройству
- председатель    Кандаков Максим Владимирович

- члены                Андреев Сергей Петрович

                             Чернышев Андрей Александрович